平成２９年 ９月吉日

会 員 各 位

熊本県建築士会水俣芦北支部

支部長 遠山 俊寛

第４１回 熊本県建築士会ソフトボール大会プレイベント

ボーリング大会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、このたび熊本県建築士会水俣芦北支部主催において、地域活性化のお手伝いになればと

考え、親睦ソフトボール大会のプレイベントとして、「ボーリング大会」を下記の要領にて企画い

たしました。ご多忙中とは存じますが、ご関心がおありの方は、是非ご出席賜りますようご案内

申し上げます。

 尚、参加申込につきましては、別紙申込書にて、所属・お名前等をご記入の上、１０月６日（金）

までに下記連絡先へメールにて送付をお願いいたします。

                      記

 日 時  平成２９年１１月１１日（土） １４時００分～１６時００分

     （受付 １３時３０分より）

 場 所  芦北ボウル

      葦北郡芦北町湯浦１１２   ☎0966-86-0236

内 容  １４時００分～ 開会式・試技

１４時３０分  大会開始 （２ゲーム予定）

１６時００分  表彰式・閉会式

  定 員  ４０名程度（定員をオーバーした時のみ、ご連絡いたします。）

  参加費  １，５００円 （貸し靴代を含みます）

※ お申し込みは、メールにてお願いいたします。

                                           【連絡先】

熊本県建築士会水俣芦北支部

松井 謙武（芦北町役場 建設課内）

TEL ０９６６－８２－２５１１（代表）

FAX ０９６６－８２－２８９３

                      メール matsui@town.ashikita.lg.jp

mailto:matsui@town.ashikita.lg.jp
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1504942264/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2ZyZWUtaWxsdXN0cmF0aW9ucy1sczAxLmdhdGFnLm5ldC9pbWFnZXMvbGdpMDFhMjAxMzA5MjAxNjAwLmpwZw--/RS=^ADBwdJJsG_EUppAVreIAoiA6C6Ad7U-;_ylt=A2Rivcg3R7JZ8SYAngSU3uV7